

Dirección de Envío

Pichanaqui
SEC HERMANAS PAUCAR AV SATELITE MZ C LOTE 16
120302Chanchamayo
Junin
Perú

MANUFACTURAS INDUSTRIALES MENDOZA

S.A.
CAL. OMICRON NRO. 105 URB. PARQUE
INTERNACIONAL - PROV. CONST. DEL CALLAO
PROV. CONST. DEL CALLAO CALLAO
070101
Callao
Perú
☎ +51 964 973 598
Tax ID: 20101400990

Pedido de compra #OC00311

Representante de Compra: PEZO ACHING ERICK
ERNESTO
Fecha del pedido: 21/02/2024 13:50:52

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
[303LP] Espiga de A°G° para Cruceta y Aislador 56-3, de 381 mm longitud y Accesorios	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	682.00 Unidades	34.08000	S/ 23,242.56
[614LP] Grapa de Anclaje para Conductor de 70 mm ²	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	148.00 Unidades	27.15000	S/ 4,018.20
[7.01-A] Cable de Acero con Recubrimiento Metalúrgico de Cu de 4 AWG (21,15 mm ²), para Puesta a Tierra	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	2,591.00 km	7.15000	S/ 18,525.65
[805LP] Perno Doble Armado de A°G° de 16 mm Ø x 508 mm, provisto de 4 Tuercas y 4 Contratueras	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	403.00 Unidades	11.23000	S/ 4,525.69
[809LP] Tubo Espaciador de A°G° de 19 mm Ø x 38 mm longitud	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	32.00 Unidades	2.99000	S/ 95.68
[810LP] Brazo-Soporte (Riostra) de Perfil Angular de A°G° de 38 x 38 x 5 mm y 710 mm longitud	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	1,224.00 Unidades	14.18000	S/ 17,356.32
[901LP] Cable de A°G° 3/8 7 hilos EHS - clase B	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	5,614.00 m	2.55000	S/ 14,315.70
[903LP] Mordaza Preformada de A°G° para Cable de 10 mm Ø	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	1,126.00 Unidades	9.12000	S/ 10,269.12

DESCRIPCIÓN	IMPUESTOS	FECHA REQ.	CANT	PRECIO UNITARIO	MONTO
[906LP] Abrazadera de 4 sectores para Retenida, de 75 mm de altura, 6,35 mm de espesor y 70 kN de resistencia. Diámetro según dimensiones del poste, incluye 4 pernos de 12,7 mm Ø x 63,5 mm y 4 arandelas	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	113.00 Unidades	46.87000	S/ 5,296.31
[907LP] Enlace metálico, de 254 mm x 75 mm x 38 mm, de 70 kN de resistencia	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	102.00 Unidades	15.31000	S/ 1,561.62
[1003LPA] Conector de Bronce para Electrodo de 16 mm ø	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	389.00 Unidades	4.30000	S/ 1,672.70
[1004LP] Conector de Cobre tipo Perno Partido para Cable de Acero con Recubrimiento Metalúrgico de Cobre de 4 AWG (21,15 mm ²)	IGV-1	21/02/2024 13:35:47	1,046.00 Unidades	4.87000	S/ 5,094.02

Base imponible	S/ 105,973.57
IGV de S/ 105,973.57	S/ 19,075.25
Total	S/ 125,048.82


 CONSORCIO ELECTROSELVA PERU
 ERICK ERNESTO PEZO ACHANG
 GERENTE DE OBRA
 CIP 138908

CONDICIONES COMERCIALES GENERALES	
Forma de Pago	: 30% DE ADELANTO, SALDO FACTURA 45 DIAS
Lugar de entrega	: EN PLANTA MIMSA SOBRE PLATAFORMA DE CAMION
Plazo de entrega	: SEGÚN STOCK Y SALDO A FABRICAR
CONDICIONES COMERCIALE PARTICULARES	
Protocolos de Prueba	: EL PROVEEDOR ASUMIRA LOS GASTOS QUE DEMANDE LAS PRUEBAS DE VERIFICACION DE LOS VALORES OFERTADOS EN LAS RESPECTIVAS TABLAS DE DATOS TECNICOS (TDT)
Reposición	: EL PROVEEDOR GARANTIZA LA DISPONIBILIDAD DE REPUESTOS POR UN PLAZO DE 3 AÑOS SI HAY FALLAS DE FABRICACIÓN DE LOS SUMINISTROS
Garantía de Fabricación	: 3 AÑOS A PARTIR DE LA ENTREGA DE LOS MATERIALES
Otras	: LAS DESCRITAS EN SU PROFORMA O COTIZACION ECONOMICA